
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO PAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-26 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ  
BIUDETO PATVIRTINIMO DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-327 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 1 6 straipsnio 2 dalies 1 5 
punktu, 18 straipsnio 1 dalimi Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 20 d. sprendimo 
Nr. T-26 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2014 metų  biudžeto patvirtinimo 1, 2, 3, 4, 5, 6 
priedus: 

1.1. 1 priede ,,2014 metųPakruojo rajono savivaldybės biudžetas pajamas paskirstyti taip: 
1 . 1 . 1. eilutėje Nr. 4. 1 ,,Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų  

sumąpadidinti 6,8 tūkst. Lt; 
1 . 1 . 1 . 1. eilutėje Nr. 4. 1 .6 ,,socialinėms paslaugoms sumą  padidinti 8,2 tūkst. Lt; 
1 . 1 . 1 .2. eilutėj e Nr. 4. 1 . 1 8 ,,archyviniams dokumentams tvarkyti sumą  sumažinti 1 ,4 tūkst. 

Lt; 
1.1.2. eilutėje Nr. 8 ,,Biudžetinių  istaigų  pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų  sumą  

padidinti 13,8 tūkst. Lt; 
1 . 1 .2. 1. eilutėje Nr. 8. 1 ,,Pajamos už atsitiktines paslaugas sumą  padidinti 1 3,7 tūkst. Lt; 
1.1.2.2. eilutėje Nr. 8.3 ,,Pajamos už patalpų  nuoma - 0,1 tūkst. Lt. 
1.1.3. eilutėje Nr. 21 ,,Iš viso pajamų  sumąpadidinti 20,6 tūkst. Lt. 
2. Pakeisti asignavirnus 2, 3, 4, 5,6 prieduose (pridedama). 
3. pareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų  valdytojus per 10 darbo dienų  patikslinti 

programų  sąmatas. 
4. Nustatyti, kad savivaldybės biudžeto asignavimų  valdytojai ir jiems pavaldžių  kitų  subjektų  

vadovai istatymų  nustatyta tvarka atsako už programų  vykdymą  neviršijant patvirtintų  asignavimų  
sumų. 

Sis sprendimas ga[i būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė  Asta Jasiūnienė  



Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T-327 
1 priedas 

2014 METŲ  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. nr. Pajamų  pavadinimas Eil.nr. Suma 
4. Spcciali tiks1in 	dotacija, iš viso (17+39+40+41) 16 6,8 

4.1. 
Valstybinėms (r)erduotoms  savivaldybėms) funkcijoms atlikti, 
išjų: 17 6,8 

4. 1 .6. socialinėms paslaugoms 23 8,2 
4.1.18. archyviniam$ dokumentams tvarkyti 36 -1,4 

6. Kitos pajamos (47+51+55+56) 46 13,8 
8. Biudžetinių  įstaigų  pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 51 13,8 

8.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 52 13,7 
8.3. Pajamos už patalpų  nuomą  54 0,1 

13. 
vISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR 
SANDORIAI (1+16+45+46+57+58) 59 20,6 

20. Viso pajamų  (9+60) 66 20,6 
23. IŠ VISO PAJAMŲ  (66+67+68) 69 20,6 



Pakruoj o rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T-327 
2 priedas 

PAKRUOJO RAJO1O SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ  ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ  
VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 
Iš jų  ______ 

. 	. 	. Progra išlaidoms 
išjų  Eil. nr. 

Asignavimų  valdytojo ir programos -mos Iš viso pavadinimas 
r r. darbo 

turtui užmokes 
________ ________________________________________ _________ _________ iš viso čiui įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 

2. Savivaldybės administracija ________ 149,9 131,9 40,2 18,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius oricntuoto valdymo 

2.1. programa 1.  81,4 81,4 -9,9 0,0 
2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 100,0 100,0 0,0 0,0 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
2.1.2. funkcijos _______ -18,6 -18,6 -9,9 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimų  skatinimo 

2.2. programa 2.  24,1 24,1 50,1 0,0 
2.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 34,6 34,6 26,4 0,0 

2.2.2. mokinio krepšelis _______ -42,8 -42,8 -1,0 0,0 

VšĮ  Pakruoj c nevalstybinis katalikų  
2.2.5. lopšelis-darželis ,,Varpelis, iš jų: ________ 32,3 32,3 24,7 0,0 

2.2.5.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 32,3 32,3 24,7 0,0 
Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

2.3. plėtojimo programa 3.  17,7 17,7 0,0 0,0 
2.3.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 17,7 17,7 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
2.5. visuomenės f()rmavimo programa 5.  26,7 26,7 0,0 0,0 

2.5.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 26,7 26,7 0,0 0,0 
2.5.2. pajamos už patalpų  nuomą  _______ 0,0 0,0 _______ ______ 

Pažangaus vcrslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

2.6. išsaugojimo programa 6.  0,0 -18,0 0,0 18,0 
2.6.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,0 -18,0 0,0 180 

3. Guosaga1io seniūiiija _______ 20,0 20,0 11,3 0,0 
Efektyvaus, j gyvcntojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

3.1. programa 01. 19,9 19,9 11,2 0,0 
3.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 17,6 17,6 9,9 0,0 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
3.1.2. funkcijos _______ 2,3 2,3 1,3 0,0 



Pažangaus ver10 ir žemčs ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

3.3. išsaugojimo programa 06. 0,1 0,1 0,1 0,0 
3.3.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 0,1 0,1 0,1 0,0 

3.3.2. pajamos už patalpų  nuomą  _______ 0,0 _______ _______ ______ 
4. Klovainių  seniūnija _______ 23,8 23,8 15,1 0,0 

Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

4.1. programa 01. 17,6 17,6 13,0 0,0 
4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 15,2 15,2 11,6 0,0 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
4.1.2. funkcijos _______ 2,4 2,4 1,4 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
4.2. visuomenčs formavimo programa 5.  2,0 2,0 1,5 0,0 

4.2.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ______ 2,0 2,0 1,5 0,0 

Pažangaus verslo ir žemčs ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

4.3. išsaugojimo programa 6.  4,2 4,2 0,6 0,0 
4.3.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 4,2 4,2 0,6 0,0 

5. Linkuvos seniūnija _______ 12,6 9,6 1,5 3,0 
Efektyvaus, j gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

5.1. programa 01. 2,6 2,6 1,5 0,0 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

5.1.2. funkcijos _______ 2,6 2,6 1,5 0,0 
Socialiai saugios ir sveikos 

5.2. visuomenčs formavimo programa 05. 0,0 -3,0 0,0 3,0 
5.2.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 0,0 -3,0 0,0 3,0 

Pažangaus verslo ir žemčs ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

5.3. išsaugojimo programa 06. 10,0 10,0 0,0 0,0 
5.3.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 10,0 10,0 0,0 0,0 

6. Lyumų  seniūnija _______ 2,4 2,4 1,4 0,0 
Efektyvaus, į  gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

6.1. programa 01. 2,4 2,4 1,4 0,0 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

6.1.2. funkcijos _______ 2,4 2,4 1,4 0,0 

7. Pakruojo seniūnija ________ 10,9 10,9 0,0 0,0 
Efektyvaus, 	gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

7.1. programa 01. 10,9 10,9 0,0 0,0 
7.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ______ 10,8 10,8 0,0 0,0 
7.1.3. pajamos už patalpų nuomą  _______ 0,1 0,1 _______ ______ 

8. Pašvitinio seniūnija ________ 2,5 2,5 1,4 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

8.1. programa 01. 2,5 2,5 1,4 0,0 



valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
8.1.2. funkcijos _______ 2,5 2,5 1,4 0,0 

9. Rozalimo seniūnija _______ 5,4 2,4 1,4 3,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orieiituoto valdymo 

9.1. programa 01. 2,4 2,4 1,4 0,0 
valstybinės (pei•duotos savivaldybėms) 

9.1.2. funkcijos _______ 2,4 2,4 1,4 0,0 
Socialiai saugios ir sveikos 

9.2. visuomenės formavimo programa 5.  0,0 -3,0 0,0 3,0 
9.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,0 -3,0 0,0 3,0 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

9.3. išsaugojimo programa 6.  3,0 3,0 0,0 0,0 
9.3.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 3,0 3,0 0,0 0,0 

10. Žeimelio seniūnija _______ 2,6 2,6 1,5 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orierituoto valdymo 

10.1. programa 01. 2,6 2,6 1,5 0,0 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

10.1.2. funkcijos _______ 2,6 2,6 1,5 0,0 
12.  Socialinės rūpybos skyrius ________ -858,8 -858,8 0,0 0,0 

Socialiai saugiios ir sveikos 
12.1. visuomenės formavimo programa 05. -858,8 -858,8 0,0 0,0 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ -867,0 -867,0 0,0 0,0 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

12.1.2. funkcijos _______ 8,2 8,2 0,0 0,0 

Klovainių  sutrikusio intelekto 
13.  jaunuolių  centras _______ 27,6 27,6 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
13.1. visuomenės fcrmavimo programa 05. 27,6 27,6 0,0 0,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 27,6 27,6 0,0 0,0 

14.  Linkuvos sociLalinių  paslaugų  centras ________ 67,5 67,5 47,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
14.1. visuomenės formavimo programa 05. 67,5 67,5 47,0 0,0 

14.1.1. kitos savivaldvbės funkcijos _______ 67,5 67,5 47,0 0,0 

Pakruojo nestacionarių  socialinių  
15.  paslaugų  centras _______ 79,9 79,9 45,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
15.1. visuomenės formavimo programa 05. 79,9 79,9 45,0 0,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 76,9 76,9 45,0 0,0 
15.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas _______ 3,0 3,0 _______ ______ 

17. Pakruojo ,,Atžalyno 	gimnazija _______ 78,6 78,6 29,5 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

17.1. programa 02. 78,6 78,6 29,5 0,0 
17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 68,6 68,6 29,5 0,0 



17.1.3. lėšos už teikianas paslaugas 10,0 10,0 _____ ______ 

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija ______ - 40,6 40,6 0,0 0,0 
Aukštos ugdyrno kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimų  skatinimo 

18.1. programa 02. 40,6 40,6 0,0 0,0 
18.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos 40,6 40,6 0,0 0,0 

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė  
21.  rnokykla 2,0 2,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdyrno kokybės ir 
mokymosi vis gyvenimą  skatinimo 

21.1. programa 02. 2,0 2,0 0,0 0,0 
21.1.1. kitossavivaldyl)ėsfunkcijos 2,0 2,0 0,0 0,0 

Pakruojo r. Balsių  pagrindinė  
22.  mokykla 35,8 35,8 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi vis gyvenimą  skatinimo 

22.1. programa 02. 35,8 35,8 0,0 0,0 
22.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos 35,8 35,8 0,0 0,0 

Pakruojo r. Degesių  pagrindinė  
23.  mokykla 11,0 11,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdyino kokybės ir 
mokymosi visų  gyvenimų  skatinimo 

23.1. programa 02. 11,0 11,0 0,0 0,0 
23.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos 11,0 11,0 0,0 0,0 

Pakruojo r. Klovainių  pagrindinė  
24.  mokykla 25,0 25,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdyrno kokybės ir 
mokymosi visų  gyvenimą  skatinimo 

24.1. programa 02. 25,0 25,0 0,0 0,0 
24.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos 25,0 25,0 0,0 0,0 

Pakruojo rajono Šukionių  Jono 
26.  Noreikospagrindinė mokykla 0,7 0,7 ____ 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi vis į  gyvenimą  skatinimo 

26.1. programa 02. 0,7 0,7 ____ 0,0 0,0 
26.1.3. lėšosužteikiainaspaslaugas 0,7 0,7 ____ _______ ______ 

Pakruojo ,,Zemynos pagrindinė  
27.  mokykla 58,7 58,7 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimų  skatinimo 

27.1. programa 02. 58,7 58,7 0,0 0,0 
27.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos 58,7 58,7 0,0 0,0 

Pakruojo Jiozo Pakalnio muzikos 
28.  mokykla 42,5 42,5 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

28.1. programa 02. 42,5 42,5 0,0 0,0 
28.1.1. kitossavivaldvbėsfunkcijos 42,5 42,5 0,0 0,0 



Pakruojo suaugusiųjų  ir jaunimo 
29.  švieliinocentras _______- 41,8 41,8 18,2 0,0 

Aukštos ugdynio kokybės ir 
mokymosi visų  gyvenimą  skatinimo 

29.1. programa 02. 41,8 41,8 18,2 0,0 
29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 41,8 41,8 18,2 0,0 

Pakruojo r. pedagoginė  psichologinė  
30.  tarnyba _______ 9,7 - 9,7 5,6 0,0 

Aukštos ugdyrno kokybės ir 
mokymosi vis gyvenimą  skatinimo 

30.1. programa 02. 9,7 9,7 5,6 0,0 
30.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 9,7 9,7 5,6 0,0 

31.  Linkuvosspecialiojimokykla _______ 9,0 9,0 0,0 0,0 
Aukštos ugdyino kokybės ir 
mokymosi vis gyvenimą  skatinimo 

31.1. pograma 02. 9,0 9,0 0,0 0,0 
31.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 9,0 9,0 0,0 0,0 

Pakruojo r. Klovainių  vaikų  lopšelis- 
32.  darželis ________ 18,0 18,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdyino kokybės ir 
mokymosi visų  gyvenimą  skatinimo 

32.1. programa 02. 18,0 18,0 0,0 0,0 
32.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 18,0 18,0 0,0 0,0 

Pakruojo raj ono Petrašiūnų  vaikų  
34. darželis ________ 8,9 8,9 ____ 3,9 0,0 

Aukštos ugdyirno kokybės ir 
mokymosi visii gyvenimų  skatinimo 

34.1. programa 02. 8,9 8,9 3,9 0,0 
34.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 8,9 8,9 3,9 0,0 

Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 
36.  ,,Saulutė  _______ 30,8 30,8 22,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi vis ą  gyvenimų  skatinimo 

36.1. programa 02. 30,8 30,8 22,0 0,0 
36.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ________ 30,8 30,8 22,0 0,0 

Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 
37.  ,,Vyturėlis ________ 45,0 45,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

37.1. programa 02. 45,0 45,0 0,0 0,0 
37.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 45,0 45,0 0,0 0,0 

Pakruojo rajono Zvirblonių  vaikų  
38.  darželis ________ 0,0 3,7 0,0 -3,7 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

38.1. programa 02. 0,0 3,7 0,0 -3,7 
38.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 0,0 3,7 0,0 -3,7 

Pakruojo rajono Stačiūnų  mokykla- 
39.  daugiafunkciscentras _______ 58,5 58,5 37,1 0,0 



Aukštos ugdynio kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

39.1. programa 02. 58,5 58,5 37,1 0,0 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 15,7 15,7 4,4 0,0 

39.1.2. mokiniokrepšeis _____ 42,8 42,8 32,7 0,0 

Pakruojo rajono Žeimelio darželis- 
40. daugiafunkcis centras ,,Ąžuoliukas ________ 38,4 38,4 29,3 0,0 

Aukštos ugdyrno kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

40.1. programa 2.  30,5 30,5 23,3 0,0 
40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 30,5 30,5 23,3 0,0 

Saugios ap1in1os kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

40.2. plėtojimo programa 3.  7,9 7,9 6,0 0,0 
40.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 7,9 7,9 6,0 0,0 

Pakruojo r savivaldybės Juozo 
41. Paukštelio viešoji biblioteka ________ 15,0 15,0 0,0 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

41.1. plėtojimo programa 03. 15,0 15,0 0,0 0,0 
41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 15,0 15,0 0,0 0,0 

42. Linkuvos kultūros centras ________ 51,5 51,5 36,9 0,0 
Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

42.1. plėtojimo programa 03. 51,5 51,5 36,9 0,0 
42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 51,5 51,5 36,9 0,0 

43. Pakruoj 	kultūros centras _______ 0,7 0,7 0,0 0,0 
Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

43.1. plėtojimo programa 03. 0,7 0,7 0,0 0,0 
43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,7 0,7 0,0 0,0 

44. Pakruojo rajono sporto centras ________ 54,1 54,1 41,3 0,0 
Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

44.1. plėtojimo programa 03. 54,1 54,1 41,3 0,0 
44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 54,1 54,1 41,3 0,0 

45. . 	, 	FiI[ansų  skyrius _______ -202,0 -202,0 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

45.1. programa 01. -202,0 -202,0 0,0 0,0 
45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ -202,0 -202,0 0,0 0,0 

Asignavimų  suvestinė  pagal 
46. programas ir funkcijas ________ 20,6 0,3 389,6 20,3 



Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

46.1. programa 1.  -59,7 -59,7 21,5 0,0 
46.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ______ -58,4 -58,4 21,5 0,0 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
46.1.2. funkcijos _______ -1,4 -1,4 0,0 0,0 
46.1.4. pajamos užpatalpųnuomą  _______ 0,1 0,1 0,0 0,0 

Aukštos ugdyrno kokybės ir 
mokymosi ViSą  gyvenimą  skatinimo 

46.2. programa 2.  571,2 574,9 189,7 -3,7 
46.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 560,5 564,2 158,0 -3,7 
46.2.4. lėšos už teikiamas paslaugas _______ 10,7 10,7 0,0 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo s]atinimo, turizmo 

46.3. plėtojimo programa 3.  146,9 146,9 84,2 0,0 
46.3.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 146,9 146,9 84,2 0,0 

Socialiai Saugios ir sveikos 
46.5. visuomenės formavimo programa 5.  -655,1 -661,1 93,5 6,0 

46.5.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ -666,3 -672,3 93,5 6,0 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

46.5.2. funkcijos _______ 8,2 8,2 0,0 0,0 
46.5.3. lėšos už teikiaTnas paslaugas ________ 3,0 3,0 0,0 0,0 

Pažangaus ve]rslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švariDs ir saugios aplinkos 

46.6. išsaugojimo programa 6.  17,3 -0,7 0,7 18,0 
46.6.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 17,3 -0,7 0,7 18,0 



Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T-327 
3 priedas 

Pakruojo rajono savivaldybės 2014 metų  biudžeto asignavimai valstybinėms (perduotom 
savivaldybčms) funkcijoms 

(tūkst. Lt) 

Eil. 
nr. 

____________ 

Asignavimų  valdytojo ir programos pavadinimas 

________________________________________________________________ 

Kodas 

__________ 

Valstybinėms (perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms 

Iš viso 
iš jų  ________ 

išlaidoms turtui 
įsigyti 

___________ S VSO 

jšjų  
darbo 

užmokes 
Čiui 

1 2 3 4 5 6 7 
i. Savivaldybės administracija ______ ______ _______ ______ _______ 

1.1. 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto valdymo programa (01) _______ -18,60 -18,60 -9,90 0,00 

1.1.2. Archyvinių  dokumentų  tvarkymas 01 -1,40 -1,40 ______ _______ 

1.1.1 1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -17,20 -17,20 -9,90 _______ 
3.  Guostagalio seniūnija _______ _______ _______ ______ _______ 

3.1. 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto valclymo programa (01) _______ ______ _______ ______ _______ 

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 2,30 2,30 1,30 _______ 
4.  Klovainių  seniūnija _______ _______ _______ ______ _______ 

4.1. 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto valdymo programa (01) _______ ______ _______ ______ _______ 

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 2,40 2,40 1,40 _______ 
5.  Linkuvos seniūnija _______ ______ _______ ______ _______ 

5.1. 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto valclymo programa (01) _______ ______ _______ ______ _______ 

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 2,60 2,60 1,50 _______ 
6.  Lygumų  seniūnija _______ ______ _______ ______ _______ 

6. 1. 
Efektyvaus, j gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto val(lymo programa (01) _______ _______ _______ ______ _______ 

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 2,40 2,40 1,40 _______ 

8.  Pašvitinio seniūnija ________ ________ ________ _______ ________ 

8.1. 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto val(Iymo programa (01) _______ ______ _______ ______ _______ 

8.1.1. Žemės ūkio furikcijoms vykdyti 04 2,50 2,50 1,40 _______ 
9.  Rozalimo seniūnija _______ ______ _______ ______ _______ 

9.1. 
Efektyvaus, j gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto valdymo programa (01) ______ ______ _______ ______ _______ 

9.1.1. Žemės ūkio furLkcijoms vykdyti 04 2,40 2,40 1,40 _______ 
10.  Zeimelio seniūnija _______ ______ _______ ______ _______ 

10.1. 
Efektyvaus, j gyventojų  ir verslo poreikius 
orientuoto valdymo programa (01) ______ ______ ______ ______ _______ 

10.1.1. Žemės ūkio furikcijoms vykdyti 04 2,60 2,60 1,50 _______ 
11.  Socialinės rūpybos skyrius _______ ______ _______ ______ _______ 

11.1. 
Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
formavimo programa (05) ______ 8,20 8,20 0,00 0,00 

11.1.4. 
Socialinės paslaugos - socialinei globai asmenims 
su sunkia nega[ia 10 8,00 8,00 ______ _______ 



1 1 .1.5. Socialinės paslaugos - išlaidos administravimui 10 0,20 0,20 

IŠ V[SO ASIGNAVI ĮŲ  6,80 6,80 0,00 0,00 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T-327 
4 priedas 

2014 METŲ  SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI 

PASKIRSTYMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. 
nr. 

. 	. 	. 	. Asignavimų  valdytojai ir aukstos 
ugdymo kokybčs ir mokymosi visų  

gyvenimą  katinimo programa Iš viso 

Iš jų  _______ 
išlaidoms 

turtui 
isigyti iš viso 

jš. 
darbo 

užmokesčiui 

1. Savivaldybč  adininistracija ______ ______ ________ ______ 
1.1. mokinio krepšelis -42,8 -42,8 -1,0 ______ 

23. 
Pakruoj o raj ono Stačiūnų  mokykla-
daugiafunkcis centras ______ ______ ________ ______ 

23.1. mokiniokrepšelis 42,8 42,8 32,7 _____ 
25.1. mokiniokrepšelis 0,0 0,0 31,7 0,0 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T-327 
5 priedas 

2014 METŲ  ASIGNAVIMŲ  KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 
PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Iš jų  _______ 
išlaidoms . 

Ei1. 
. 	. 	. 	. Asignavimų  v1dytojo ir programos Progra 

. 	. 
iš 	darbo nr. 

. 	. 
pavadinimas 

mos • T s vIso 
ir. uzmokes- 

. 
turtui 

________ _____________________________________________ ________ __________ iš viso čiui sigyti 

1 2 3 4 5 6 7 

2 Saviva1dyhes administracija 211,3 193,3 51,1 18,0 
Efektyvaus, į  gyventojų  ir verslo 
poreikius orient tioto valdymo 

2 1 programa 01 100,0 100,0 0,0 0,0 
2 1 5 Nuosto1ingų  maršrutų  kompensavimas 100,0 100,0 ___________ _________ 

Aukštos ugdym() kokybes ir mokymosi 
2 2 visą  yvenimą  skatinimo programa 02 66,9 66,9 51,1 0,0 

2.2.1. mokymosi ap1inkos gerinimas 34,6 34,6 26,4 ________ 

všĮ  Pakruojo nevalstybiniame kataiikų  lopšelyje- 
2.2.2. darželyje ,,Varpelis ________ 32,3 32,3 24,7 _________ 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybzškumo, 
sportiškumo ir iilietiškumo skatinimo, 

2.3. turizmo p1ėtojirrio programa 03. 17,7 17,7 0,0 0,0 

Vaikų  irjaunimo nusikalstamumo mažinimo programa 
VšI Pakruojo vaikų  irjaunimo klube prie Pakruojo rajono 

2.3.6. policijos komisariato ________ 17,7 17,7 ____________ _________ 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenes 
2 5 formavimo prorama 05 26,7 26,7 0,0 0,0 

2 5 1 Daugiabučių  narnų  remimas ________ 26,7 26 7 __________ ________ 

Pažangaus verslo ir žemes ūkio kūrimo, 
švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo 

2.6. programa 06. 0,0, -18,0 0,0 18,0 
Aplinkos apsaugos remimo specialioji 

2.6.3. programa ________ 0,0 -18,0 __________ 18,0 

3 Guostigalio seniūnija _______ 17,7 17,7 10,0 0,0 

Efektyvaus, i  gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

3 1 programa 01 17,6 17,6 9,9 0,0 

3.1.1. valdymas ________ 17,6 17,6 9,9 ________ 

Pažangaus ver10 ir žemes ūkio kūrimo, 
švarios ir saugiios aplinkos išsaugojimo 

3.3. programa 06. 0,1 0,1 0,1 0,0 

3 3 2 kitos savlValdyI)es funkcijos ________ 0,1 0,1 0,1 ________ 

4 Klovainių  seniūnija _______ 21,4 21,4 13,7 0,0 
Efektyvaus, 	gyventojų  ir verslo 
poreikius orieiituoto vaidymo 

4 1 programa 01 15,2 15,2 11,6 0,0 

4 1 1 valdymas _______ 15 2 15,2 11,6 _______ 



Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
4.2. formavimo programa 5.  2,Q 2,0 1,5 0,0 

4.2.1. kitos socialinės paramos išmokos _______ 2,0 2,0 1,5 ________ 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimo, 
švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo 

4.3. programa 6.  4,2 4,2 0,6 0,0 
Miesto ir gyvenviečių  apšvietimo 

4.3.1. užtikrinimas _______ 3,5 3,5 __________ ________ 

4.3.2. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,7 0,7 0,6 ________ 

5, Linkuvos seniūnija _______ 10,0 7,0 0,0 30 
Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 

5.2. formavimo programa 5.  0,0 -3,0 0,0 3,0 

5.2.1. kitos socialinės paramos išmokos _______ 0,0 -3,0 0,0 3,0 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimo, 
švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo 

5.3. programa 6.  10,0 10,0 0,0 0,0 
Miesto ir gyvenviečių  apšvietimo 

5.3.1. užtikrinimas _______ 10,0 10,0 __________ ________ 

7.  Pakruojo seniūnija _______ 10,8 10,8 0,0 0,0 
Efektyvaus, j gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

7.1. programa 01. 10,8 10,8 0,0 0,0 
7.1.1. valdymas _______ 10,8 10,8 __________ ________ 

9. Rozalkmo seniūnija _______ 3,0 0,0 0,0 30 
Socialiai saugio ir sveikos visuomenės 

9.2. formavimo programa 5.  0,0 -3,0 0,0 3,0 
9.2.2. socialinių  pašalpų  administravimas _______ 0,0 -3,0 __________ 3,0 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimo, 
švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo 

9.3. programa 6.  3,0 3,0 0,0 0,0 
Miesto ir gyvenviečių  apšvietimo 

9.3.1. užtikrinimas _______ 3,0 3,0 __________ ________ 

12.  Socialinės rūpybos skyrius _______ -867,0 -867,0 0,0 0,0 

Socialiai saugio ir sveikos visuomenės 
12.1. formavimo programa 05. -867,0 -867,0 0,0 0,0 

12.1.3. socialinėspašalpos ________ -937,0 937,0 __________ ________ 
Kitos socialinės paramos išmokos, 
susijusios su socialiai pažeidžiamais 

12.1.4. asmenimis ________ 10,0 10,0 __________ ________ 
12.1.6. Kompensacijos už 1ngvatini keleivių  pavežė jimą  ________ 60,0 60,0 ___________ ________ 

Klovainių  sutrikusio intelekto 
13.  jaunuolių  centras ________ 27,6 27,6 0,0 0,0 

Socialiai saugics ir sveikos visuomenės 
13.1. formavimo programa 05. 27,6 27,6 0,0 0,0 

13.1.1. kitos saviva1dy1 ės funkcijos _______ 27,6 27,6 _________ _______ 

Linkuvos socialinių  paslaugų  
14.  centras ________ 67,5 67,5 47,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
14.1. formavimo prcgrama 05. 67,5 67,5 47,0 0,0 

14. 1 . 1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 67,5 67,5 47,0 ________ 



15. 

Pakruoj o nest tcionarių  socldllnių  
paslaugų  centras _______ 76,9 76,9 45,0 0,0 

15.1. 
Socialiai saugios ir sveikos vistiomenės 
formavimo programa 05. 76,9 76,9 45,0 0,0 

15.1.1. kitossavivaldybės funkcijos _______ 76,9 76,9 - 	45,0 _______ 

17. Pakruojo,,Atžalynogimnazija _______ 68,6 68,6 29,5 0,0 

17.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 68,6 68,6 29,5 0,0 

17.1.1. mokyrnosiaplinkosgerinimas ________ 38,6 38,6 29,5 ________ 

17.1.2. mokinių pavėžėjilnas _______ 30,0 30,0 __________ _______ 

18 Pakruojor_Linkuvosgimnazija _______ 40,6 40,6 0,0 0,0 

18.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 40,6 40,6 0,0 0,0 

18.1.1. mokyrnosiaplinkDsgerinirnas _______ 11,6 11,6 __________ ________ 

1 8. 1 .2. mokinių pavėžėj iias ________ 29,0 29,0 ___________ ________ 

21.  

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė  
mokykla _______ 2,0 2,0 0,0 0,0 

21.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 2,0 2,0 0,0 0,0 

21.1.1. mokyrnosiaplinkosgerinimas _______ 2,0 2,0 _________ _______ 

22.  

Pakruojo r. Balsių  pagrindinė  
raokykla _______ 35,8 35,8 0,0 0,0 

22.1. 
Aukštos ugclymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 35,8 35,8 0,0 0,0 

22.1.1. rnokyrnosiaplinkosgerinimas ________ 35,8 35,8 ___________ ________ 

23.  
Pakruojo r. Degesių  pagrindinė  

inokykla _______ 11,0 11,0 0,0 0,0 

23.1. 
Aukštos ugdym kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 11,0 11,0 0,0 0,0 

23.1.1. mokyrnosiaplinkosgerinirnas ________ 11,0 11,0 ___________ ________ 

24.  

Pakruojo r. Klovainių  pagrindinė  
rnokykla _______ 25,0 25,0 0,0 0,0 

24.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 25,0 25,0 0,0 0,0 

24.1.1. rnokyrnosiaplinkosgerinimas _______ 25,0 25,0 __________ ________ 

27.  

Pakruojo ,,Zemynos 	pagrindinė  
mokykla _______ 58,7 58,7 0,0 0,0 

27.1. 
Aukštos ugdyino kokybės ir mokyinosi 
visą gyvenimą katinimoprograma 02. 58,7 58,7 0,0 0,0 

27.1.1. mokyrnosiaplinkosgerinirnas _______ 43,7 43,7 __________ ________ 

27.1.2. mokinių pavėžė irnas _______ 15,0 15,0 __________ ________ 

28.  

Pakruojo JU4DZO Pakalnio muzikos 
mokykla ________ 42,5 42,5 0,0 0,0 

28.1. 
Aukštos ugdyrno kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 42,5 42,5 0,0 0,0 

28.1.1. mokyrnosiapliiikosgerinimas ________ 42,5 42,5 __________ ________ 

29.  

Pakruojo suaugusiųjų  ir jaunimo 
švietimocentras _______ 41,8 41,8 18,2 0,0 



29.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą  gyvenimą  skatinimo programa 02. 41,8 41,8 18,2 0,0 

29.1.1. mokymosiaplinkos gerinimas _______ 41,8 41,8 18,2 ________ 

30.  
Pakruoj o r. ped agoginė  psichologinč  

tarnyba _______ 9,7 9,7 5,6 0,0 

30.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi visą  
gyvenimą  skatinimo programa 02. 9,7 9,7 5,6 - 0,0 

30.1.1. mokyrnosi aplinks gerinimas _______ 9,7 9,7 5,6 ________ 

31.  Linkuvpecia1iojimokykla -______ 9,0 9,0 • 0,0 0,0 

31.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą shatinimoprograma 02. 9,0 9,0 0,0 0,0 

31.1.2. mokinių pavėžėjirnas _______ 9,0 9,0 __________ ________ 

32. 
Pakruojo r Klovainių  vaikų  

Iopšlis-darželis _______ 18,0 18,0 0,0 0,0 

32.1. 
Aukštos ugdymc kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 18,0 18,0 0,0 0,0 

32.1.1. mokymosiaplinkDsgerinirnas ________ 18,0 18,0 __________ ________ 

34. 
Pakruojo rajono Petrašiūnų  vaikų  

(Iarželis ________ 8,9 8,9 3,9 0,0 

34.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinirnoprograma 02. 8,9 8,9 3,9 0,0 

34.1.1. mokymosiaplinkosgerinirnas _______ 8,9 8,9 3,9 ________ 

36.  
Pakruojo vaiikų  lopšelis-darželis 

,,Saulutė  ________ 30,8 30,8 22,0 0,0 

36.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 30,8 30,8 22,0 0,0 

36.1.1. mokyrnosiaplink.osgerinimas ________ 30,8 30,8 22,0 ________ 

37.  
Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 

,,Vyturčlis ________ 45,0 45,0 0,0 0,0 

37.1. 

Aukštos ugdyino kokybės ir 
mokymosi vis gyvenimą  skatinimo 
programa 02. 45,0 45,0 0,0 0,0 

37.1.1. mokymosiaplinkosgerinimas ________ 45,0 45,0 ___________ ________ 

38.  
Pakruojo rajono Žvirblonių  vaikų  

darželis _______ 0,0 3,7 0,0 -3,7 

38.1. 
Aukštos ugdyrnc kokybės ir rnokymosi 
visą gyvcnimą skatinirnoprograma 02. 0,0 3,7 0,0 -3,7 

38.1.1. mokymosiaplinkosgerinimas ________ 0,0 3,7 ___________ -3,7 

39.  

Pakruojo rajono Stačiūnų  mokykla- 
daugiafunkciscentras _______ 15,7 15,7 4,4 0,0 

39.1. 
Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi 
visą gyvenimą skatinimoprograma 02. 15,7 15,7 4,4 0,0 

39.1.1. mokymosiaplinlcosgerinirnas _______ 15,7 15,7 4,4 ________ 

40.  

Pakruojo rajono Žeimelio darželis-
daugiafunkciccntras,,Ąžuoliukas _______ 38,4 38,4 29,3 0,0 

40.1. 
Aukštos ugdynio kokybės ir rnokymosi 
visą gyvenimą katinimoprograma 02. 30,5 30,5 23,3 0,0 

40.1.1. mokymosiaplinkosgerinirnas _______ 30,5 30,5 23,3 ________ 



Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, 

40.2. turizmo plėtojimo programa _03. 7,9 7,9 6,0 0,0 

40.2.1. kitos savivaidybės funkcijos _______ 7,9 7,9 6,0 ________ 

Pakruojo r. savivaldybčs Juozo 
41.  Paukte1io viešoji biblioteka ________ 15,0 15,0 0,0 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, 

41.1. turizmo plėtojimo programa 03. 15,0 15,0 0,0 0,0 
41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 15,0 15,0 __________ ________ 

42.  Linkuvos kultūros centras ________ 51,5 51,5 36,9 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, 

42.1.1. turizmo plėtojirno programa 03. 51,5 51,5 36,9 0,0 

42.1.2. kitos savivaldybės funkcijos _______ 51,5 51,5 36,9 ________ 

43.  Pakruojo kultūros centras _______ 0,7 0,7 0,0 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, 

43.1. turizmo plčtojinio programa 03. 0,7 0,7 0,0 0,0 
43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,7 0,7 _________ _______ 

44.  Pakruojo rajono sporto centras _______ 54,! 54,1 41,3 0,0 

Saugios ap1inko kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir j)ilietiškumo skatinimo, 

44.1. turizmo plėtojirno programa 03. 54,1 54,1 41,3 0,0 
44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 54,1 54,1 41,3 _______ 

44.1.2. Sporto program vykdymui ______ -0,8 -0,8 _________ _______ 

44.1.2. mokinių  pavėžėj imas _______ 0,8 0,8 __________ _______ 

45.  Finansų  skyrius _______ -202,0 -202,0 0,0 0,0 
Efektyvaus, į  gyventojų  ir verslo 
poreikius orienl;uoto valdymo 

45.1. programa 01. -202,0 -202,0 0,0 0,0 
45.1.4. Trumpalaikė  paskola ir kredito linija _______ -202,0 -202,0 __________ ________ 

Asignavirnų  suvestinč  pagal 
46.  programas _______ 0,0 -20,3 357,9 20,3 

Efektyvaus, į  gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

46.1. programa 1.  -58,4 -58,4 21,5 0,0 

Aukštos ugdyrno kokybės ir mokymosi 
46.2. visą  gyvenimą  skatinimo programa 2.  560,5 564,2 158,0 -3,7 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, 

46.3. turizmo plčtojimo programa 3.  146,9 146,9 84,2 0,0 

Modernios i•aj ono infrastruktūros 
46.4. plėtojimo programa 4.  0,0 0,0 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
46.5. formnvimo programa 5.  -666,3 -672,3 93,5 6,0 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimo, 
švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo 

46.6. programa 6.  17,3 -0,7 0,7 18,0 



Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T-327 
6 priedas 

(tūkst. Lt) 
_________ isjų: _________ 

Įmokos už 
išlaikymą  Pajamos Pajamos 

Eil.nr. Įstaig()s pavadinimas Iš viso švietimo, už už 

socialinės atsitiktines patalpų  
apsaugos paslaugas nuomą  
ir kitose 

______ _________________________________________ ________ imonėse __________ __________ 

6 Pakruojoseniūnija 0,1 ________ ________ 0,1 

Pakruojo nestacionarių  socialinių  paslaugų  
12 centras 3,0 ___________ 3,0 ___________ 

14 Pakruojo ,,AtžalynD gimnazija 10,0 __________ 10,0 __________ 

23 Pakruojo rajono Šukionių  Jono Noreikos 
______ pagrindinė  mokykla 0,7 __________ 0,7 __________ 

_____ Išviso: 13,8 0,0 13,7 0,1 


